[bookmark: _GoBack]
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: ]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» октября 2019 г.                         № 167                                              аул Козет
[bookmark: _Hlk515284125]Об утверждении перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства с изменениями, внесенными Федеральным законом № 185 от 03.07.2018 г., в рамках реализации Целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом МО «Козетское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы МО «Козетское сельское поселение» № 33 от 17.04.2017 г. и постановление главы МО «Козетское сельское поселение» № 111 от 04.07.2019 г.;
2. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с формой, утвержденной постановлением администрации муниципального образования  «Козетское сельское поселение» № 148 от 13.09.2019 г., согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»		   Н.А. Хуако

Проект внесен:
Зам. главы администрации                                                             	Бабаева Е.И.

Проект согласован:
Главный специалист-управляющий делами	 		          Схаляхо Р.Н.

image1.jpeg